
ZARZĄDZENIE NR 328/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego do wykonywania zadań 
w imieniu Burmistrza Dzierzgonia w zakresie Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej i Punkcie Informacji dla Przedsiębiorcy. 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeksu postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 ze zm.) oraz Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Dzierzgoniu (Zarządzenie nr 46 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 5 lutego 2019 r.) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Jolantę Gregorkiewicz – Zastępcę Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego – 
do wykonywania zadań w imieniu Burmistrza Dzierzgonia w zakresie Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej (CEIDG), potwierdzania tożsamości wnioskodawców składających wnioski 
o wpis do (CEIDG) oraz przekształcania wniosków na formę dokumentów elektronicznych, podpisywania 
ich podpisem kwalifikowanym i przesyłania wniosków do (CEIDG), o których mowa w ustawie z dnia 
06 marca 2018 r. o Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej i Punkcie Informacji dla 
Przedsiębiorcy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1291 ze zm.). 

§ 2. Upoważnienie ważne jest na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą odwołania upoważnienia 
albo rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

Id: 314E208D-5E1F-4545-8B96-59528F3D95BE. Przyjęty Strona 1




